



Resultat

01.01.2018 - 31.12.2018

	i år	i fjor
3100 Salgsinntekter av profileringsartikler/ premier	100 140,00	142 097,50
3120 Påmeld. avg. utstillinger/ jaktprøver mm	1 500,00	323 631,00
3130 Valpeliste/ parringsavgift	9 000,00	9 900,00
3150 Innt. sponsor, annonser, link, internett mv	12 856,00	0,00
3160 Andre inntekter	283,00	19 373,00
3300 Momskompensasjon	68 904,00	73 111,00
Salgsinntekt	192 683,00	568 112,50
3900 Klubbmedlem pr. år kr. 450,-	608 400,00	564 300,00
3902 Klubbmedlem, halvår à kr. 225,-	15 525,00	10 575,00
3903 Uten Fuglehunden à kr. 200.-	24 600,00	20 800,00
3904 Medl. kont. à kr. 100,- U/Fugleh. halvår	300,00	200,00
3905 Husstandsmedlem à kr. 200,-	13 400,00	17 200,00
Annen driftsinntekt	662 225,00	613 075,00
Sum driftsinntekter	854 908,00	1 181 187,50
4000 Innkjøp av varer for salg/premier	- 133 552,00	- 218 499,00
4010 Tidsskriftet Fuglehunden	- 200 736,50	- 217 048,80
4090 Beholdningsendring (forbruk premier)	-23 546,00	128 390,75
4091 Beholdningendring (velkomstpakker)	-29 400,00	0,00
Varekostnad	- 387 234,50	- 307 157,05
5000 Lønn til ansatte	- 122 019,00	- 119 146,00
5001 Lønn ansatte fritatt AGA	-4 000,00	0,00
5040 Ferielønn	-12 951,00	-14 892,00
5130 Honorar, arb.g.avg.pliktig	0,00	-20 000,00
5400 Arb.g.avg. av lønn	-17 202,00	-19 618,00
5405 Arb.g.avg. av feriepengen	-1 757,00	-2 100,00
Lønnskostnad	- 157 929,00	- 175 756,00
6300 Lokaler: Leie	-10 122,00	-4 251,00
6450 Leie terreng	0,00	-34 850,00
6500 Småanskaffelser inventar, utstyr mv	-1 000,00	-4 487,50
6550 Regnskapsprogramvare årlig vedlikehold	-11 375,00	-10 687,50
6590 Annet driftsmateriale	-9 045,10	-3 328,00
6700 Honorar for fremmede tjenester	-59 437,00	- 113 350,00
6800 Kontorrekvisita	-9 158,50	-5 895,75
6900 Telekomm./datakomm./telefon/mobil/fax mm	-12 258,78	-13 276,38
6940 Porto	-38 399,61	-10 611,75
6999 Øreavrundning	-1,00	-0,50
7100 Reise, diett og bilgodtgjørelse	- 139 499,50	- 264 510,90
7190 Annen kostnadsgodtgjørelse	- 440,00	0,00
7300 Annonse og reklamekostnad	-5 000,00	-1 500,00
7350 Representasjon, middag mv	-1 989,19	0,00
7400 Kontingenter og samarbeidsavgifter (FKF)	-23 300,95	-58 186,50
7430 Gave, blomster mv	-22 142,70	-7 271,00
7500 Forsikringspremie	-1 958,00	-1 958,00
7700 Møte, kurs, oppdat./mesterskapsdeltakelse	- 125 552,75	- 223 121,95
7701 Støtte til arrangement	-48 000,00	-92 000,00
7770 Bank- og kortgebyr, Vippsgebyr	-1 234,66	-1 552,74
7835 Tap på fordring	- 370,00	0,00
Annen driftskostnad	- 520 284,74	- 850 839,47
Sum driftskostnader	-1 065 448,24	-1 333 752,52
Driftsresultat	- 210 540,24	- 152 565,02



Resultat

01.01.2018 - 31.12.2018

	i år	i fjor
8050 Annen renteinntekt	668,67	2 290,25
Annen renteinntekt	668,67	2 290,25
8090 Annen finansinntekt	0,00	266,00
Verdiendring av markedsbaserte fin.	0,00	266,00
Ordinært resultat før skattekostnad	- 209 871,57	- 150 008,77
Ordinært resultat	- 209 871,57	- 150 008,77
Årsresultat	- 209 871,57	- 150 008,77
Overføringer		
8960 Overføringer annen egenkapital	0,00	150 008,77
Overført annen egenkapital	0,00	150 008,77
Sum overføringer	0,00	150 008,77